
 

 

 

        

 

                                  D.D.  n 71 del 07/11/2016 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 07/11/2016 per la 

fornitura  di prodotti chimici e solventi(lotto 1)/plasticheria e monouso(lotto 2) 

CIG: ZA91B93869 

IL DIRETTORE 

 VISTA  la RdO  1364769 inviata in data 13/10/2016, a qualsiasi fornitore del MERCATO Elettronico (previa 

Abilitazione al Bando/Categoria della RDO)  

CONSIDERATO che la fornitura è stata aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo a 

base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016; 

CONSIDERATO che hanno presentato offerta conforme x il lotto 1 le ditte: 

1 – LABOCHEM SCIENZE S.R.L.   

2 – LEVANCHIMICA  

3 –  VWR INTERNATIONAL S.R.L.  

CONSIDERATO che sono state escluse x il lotto  1 per ragioni amministrative e tecniche le ditte: 

4 – 3V CHIMICA   

5 – CHEMIC ALS  

6 –  VWR INTERNATIONAL S.R.L.  

CONSIDERATO che il prezzo più basso x il lotto 1 è stato offerto dalla Ditta LEVANCHIMICA  per l’importo di 

Euro 3274,60 (TREMILADUECENTOSETTANTAQUATTRO/60) oltre IVA;  

CONSIDERATO che hanno presentato offerta conforme x il lotto 2 le ditte: 

1 – CHEMIC ALS  

2 – LEVANCHIMICA  

3 –  LABOINDUSTRIA S.P.A.  

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 



CONSIDERATO che sono state escluse x il lotto 2  per ragioni amministrative e tecniche le ditte: 

4 – 3V CHIMICA   

5 – FAVS DI GNUDI ANDREA E ANTONELLA & C. S.A.S.  

6 –  VWR INTERNATIONAL S.R.L.  

CONSIDERATO che dopo un attento riesame delle offerte tecniche del lotto 2, si è deciso di non prendere 

………………………più in considerazione l’offerta della CHEMIC ALS, in quanto non soddisfa pienamente, sotto 

………………………il punto di vista tecnico, la Ns richiesta; 

CONSIDERATO che il prezzo più basso x il lotto 2 è stato offerto dalla Ditta LEVANCHIMICA  per l’importo di 

Euro 3051,61 (TREMILACINQUANTUNO/61) oltre IVA;  

 

DECRETA 

- di aggiudicare la fornitura del LOTTO 1 alla Ditta LEVANCHIMICA  per l’importo di Euro 3274,60 

(TREMILADUECENTOSETTANTAQUATTRO/60) oltre IVA; 

-   

- di aggiudicare la fornitura del LOTTO 2 alla Ditta LEVANCHIMICA  per l’importo di Euro 3051,61 

(TREMILACINQUANTUNO/61) oltre IVA. 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

 


